
Elezioni 2004

Ballottaggio Presidente Provincia

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 54,65% Femmine: 53,79% Totali: 54,21%

10.342

5.652

10.688

5.749

21.030 

11.401 

Comune di Buccinasco

Lista N.  1 FILIPPO LUIGI PENATI PENATI 52,37%5.864

Pag. 1 / 2 28/06/2004 00:33



Elezioni 2004

Ballottaggio Presidente Provincia

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 54,65% Femmine: 53,79% Totali: 54,21%

10.342

5.652

10.688

5.749

21.030 

11.401 

Comune di Buccinasco

Lista N.  2 OMBRETTA COLLI COLLI 47,63%5.334

Totale Voti non Validi:

PENATI

COLLI

52,37%

47,63%

Totale Voti Validi: 11.198 98,22%

Totale Schede Scrutinate: 11.401 100,00%

57 0,50%

146 1,28%

203 1,78%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati:
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