

Elezioni 2004

Ballottaggio Presidente Provincia

Risultati Ufficiosi - Voti di Lista

Sezioni: 24 su 24

Iscritti:	Maschi:	10.342	Femmine:	10.688	Totali:	21.030
Votanti:	Maschi:	5.652 54,65%	Femmine:	5.749 53,79%	Totali:	11.401 54,21%

Lista N. 1 FILIPPO LUIGI PENATI PENATI 5.864 52,37%

Elezioni 2004**Ballottaggio Presidente Provincia****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	10.342	Femmine:	10.688	Totali:	21.030
-----------	---------	--------	----------	--------	---------	--------

Votanti:	Maschi:	5.652 54,65%	Femmine:	5.749 53,79%	Totali:	11.401 54,21%
----------	---------	--------------	----------	--------------	---------	---------------

Lista N. 2 OMBRETTA COLLI COLLI 5.334 47,63%

Totale Voti Validi: 11.198 98,22%

Schede Bianche: 57 0,50%

Schede Nulle: 146 1,28%

Voti Nulli:

Voti Contestati:

Totale Voti non Validi: 203 1,78%

Totale Schede Scrutinate: 11.401 100,00%

